

INNOWARE A/S

**Dalgårdsparken 67
8543 Hornslet**

CVR-nr. 26 11 89 80

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på koncernensogmoderselskabets ordi-
nære generalforsamling den 29. juni
2017



Bent Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

INNOWARE A/S
Dalgårdsparken 67
8543 Hornslet

Telefon: 40330801

CVR-nr.: 26 11 89 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Eva Erecius Christensen, formand
Jannie Holk Hestbech
Bent Erecius Christensen

Direktion

Bent Erecius Christensen, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge hardware og software samt at yde konsulentytelser beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets anlægsaktiver, se omtale herom i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 232.800, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 502.451.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		415.565	417.237
Personaleomkostninger	2	<u>-442.169</u>	<u>-414.508</u>
Resultat før finansielle poster		-26.604	2.729
Finansielle indtægter		0	6.434
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.196</u>	<u>-15.887</u>
Resultat før skat		-39.800	-6.724
Skat af årets resultat	4	<u>-193.000</u>	<u>-12.800</u>
Årets resultat		<u>-232.800</u>	<u>-19.524</u>
Overført resultat		<u>-232.800</u>	<u>-19.524</u>
		<u>-232.800</u>	<u>-19.524</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>659.968</u>	<u>659.968</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>659.968</u>	<u>659.968</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>659.968</u>	<u>659.968</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.393	99.998
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	32.581
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>193.000</u>
Tilgodehavender		<u>45.393</u>	<u>325.579</u>
Likvide beholdninger		<u>121.657</u>	<u>143.049</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.050</u>	<u>468.628</u>
Aktiver i alt		<u><u>827.018</u></u>	<u><u>1.128.596</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.451	235.251
Egenkapital	7	<u>502.451</u>	<u>735.251</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		171.734	234.764
Anden gæld		122.208	158.581
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>324.567</u>	<u>393.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>324.567</u>	<u>393.345</u>
Passiver i alt		<u>827.018</u>	<u>1.128.596</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om det endelige salgspotentiale for udviklingsprojekterne, og dermed om værdiansættelsen af anlægsaktiverne. Det er ledelsens vurdering, at selskabets anlægsaktiver er værdiansat forsvarligt.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	428.055	403.499
Andre omkostninger til social sikring	5.083	4.438
Andre personaleomkostninger	<u>9.031</u>	<u>6.571</u>
	<u>442.169</u>	<u>414.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.061	9.172
Andre finansielle omkostninger	<u>5.135</u>	<u>6.715</u>
	<u>13.196</u>	<u>15.887</u>

4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>193.000</u>	<u>12.800</u>
	<u>193.000</u>	<u>12.800</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2016	400.000	659.968
Kostpris 31. december 2016	400.000	659.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	400.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	400.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	659.968

	2016 kr.	2015 kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	32.581

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	32.581
Lån optaget og indfriet i året	0	145.008
Lån tilbagebetalt i året	32.581	0
Rentefod (%)	10,05%	9,20%

Noter

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	235.251	735.251
Årets resultat	0	-232.800	-232.800
Egenkapital 31. december 2016	500.000	2.451	502.451

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.